2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменения в пункт 2 постановления

Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации от 9 июля 2014 года № 345-СФ

"О Федеральном законе "О внесении изменений в
Федеральный закон "О порядке осуществления
иностранных инвестиций в хозяйственные общества,
имеющие стратегическое значение для обеспечения
обороны страны и безопасности государства" и отдельные
законодательные акты Российской Федерации"

Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Изложить пункт 2 постановления Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от 9 июля 2014 года № 345-СФ "О Федеральном законе "О внесении изменений в Федеральный закон "О порядке осуществления иностранных инвестиций в хозяйственные общества, имеющие стратегическое значение для обеспечения обороны страны и безопасности государства" и отдельные законодательные акты Российской Федерации" в следующей редакции:

"2. Предложить Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации создать согласительную комиссию для преодоления возникших разногласий по указанному Федеральному закону, избрав в ее состав от Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации следующих членов Совета Федерации: Петелина Евгения Владиленовича (сопредседатель согласительной комиссии), Белякова Антона Владимировича, Жамсуева Баира Баясхалановича, Журавлева Николая Андреевича, Рогоцкого Виктора Викторовича, Фомина Игоря Вадимовича.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО
Москва

1 октября 2014 года

№ 428-СФ
gf1907.doc   645
gf1907.doc   645